
UCHWAŁA Nr 166 /2024 

Zarządu Powiatu Mławskiego 

z dnia 6 listopada 2024 roku 

 

w sprawie rozpatrzenia wniosku Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 

w Mławie dotyczącego udzielenia dotacji na zadanie inwestycyjne pn. „Modernizacja 

łazienki w Oddziale ginekologiczno – położniczym w celu przystosowania dla potrzeb osób 

niepełnosprawnych” 

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia  5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2024 r., poz. 107), art. 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2024 r., poz. 1530) oraz art. 114 ust. 1 pkt 3 ustawy o działalności leczniczej (Dz.U. 

z 2024 r. poz. 799) Zarząd Powiatu Mławskiego uchwala co następuje: 

  § 1 

 

Pozytywnie rozpatruje się wniosek Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w 

Mławie dotyczącego udzielenia dotacji na zadanie inwestycyjne pn. „Modernizacja łazienki w 

Oddziale ginekologiczno – położniczym w celu przystosowania dla potrzeb osób 

niepełnosprawnych” w wysokości 41 476,62 zł (słownie: czterdzieści jeden tysięcy czterysta 

siedemdziesiąt sześć złotych sześćdziesiąt dwa grosze). 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.          

                  

        

  Zarząd Powiatu Mławskiego: 

1. Witold Okumski  

2. Tomasz Robert Chodubski  

3. Maciej Jakubowski  

4. Artur Kacprzak 

5. Jacek Szlachta 


